
UCHWAŁA Nr XIII/66/2011 
RADY GMINY GR ĘBOCICE 

z dnia 23 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wybranego obszaru w obrębie Rzeczyca Gminy Grębocice. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla części działki nr 253/2 i nr 254 w obrębie Rzeczyca w gminie Grębocice. 
 
§ 2. Granice obszarów objętych przystąpieniem, o którym mowa w § 1. określa załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa w § 1. stanowi częściową 
zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 
w obrębach: Bucze, Czerńczyce, Grębocice, Krzydłowice, Proszówek, Retków, Rzeczyca, 
Szymocin i Trzęsów w gminie Grębocice, przyjętego Uchwałą Nr LX/238/2010 Rady Gminy 
Grębocice z dnia 10 czerwca 2010 r. i opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego Nr 136, poz. 2098. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 
DO UCHWAŁY NR XIII/66/2011 
Rady Gminy Gr ębocice 
z dnia 23 sierpnia 2011 r. 


